
    

組組組組    織織織織    変変変変    更更更更    のののの    おおおお    知知知知    らららら    せせせせ    

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は２０１６年６月２９日付で下記の通り組織を一部変更することとしましたので、

謹んでご案内申し上げます。 

これからもお客様の期待にお応えするために引き続き一層の努力をして参る所存でございますので、倍

旧のご指導ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 ２０１６年６月 

王子マテリア株式会社 

 

 

記 

 

   

  ■段ボール原紙・特殊板紙営業本部の組織変更 

    ・「特殊板紙部」を「東部営業部」へ統合する 

 

   変更前） 

 

 

 

 

 

 

 

   変更後） 

 

 

 

 

 

 

以 上 

段ボール原紙・特殊板紙営業本部 
 

広域直需部 
 

 
東部営業部 

特殊板紙部 

段ボール原紙・特殊板紙営業本部 
 

広域直需部 
 

 

東部営業部 


